平成 30 年 2 月 22 日

各      位
会 社 名  第  一  精  工  株  式  会  社
代表者名  代表取締役社長  小  西   英  樹

（コード番号 6640 東証第一部）
問合せ先
役職・氏名  常務取締役管理本部長兼財務・人事統括部長  田 篭 康 利
電  話 075－611－7155

役員の退任に関するお知らせ

 下記のとおり役員が退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．退任役員

氏 名 現役職名

遠藤 隆吉

取締役

アイペックス事業本部

車載コンポーネンツ事業部長

岡田 和廣

社外取締役

２．退任年月日 ： 平成 30 年 3 月 29 日

以上